
EVROPSKÁUNlE AGENTURA
Evropský fond pm regíonální rozvoj
Operační program Podnıkání ` PRO PODNIKAN.
a inovace pm konkurenceschopnost Í A I N O V A C E

/ '3/
ł7 v
4, '7/7

JV“ V RÁMcOvÁ DoHODA
- - o POSKYTOVÁNÍ uBYTovAcícH

>

š v SLUŽEB
.B

C

-Ä
\ l/

čj.: API/0354002
EuroAgentur Hotels & Travel, a.S.
Zapsaná v Obchodním rejstříku u Městského Soudu v Praze, Oddíl B, vložka 10062
Se sídlem: Václavské náměstí 820/41, 110 00 Praha 1
IČ: 27361861
DIČ; czz7361861
bankovní Spojení:
čísIO učtu:
Zastoupené:
kontaktní Osoba:
tel.:

e-rnail:

(dále jen „Poskytovatel“)

Agentura pro podnikání a inovace
Se Sidıem; Žitná 566/18, 120 00 Praha z
íćz 051 08 861
DIČ: cz 05108861, nepıáıçe DPH
bankovní Spojení:
číslo účtu:
zastoupená:
kontaktní Osoba:
tel.:
e-maíl:

(dále jen „Objednate|“)

dále oba Společně take jako „Smluvní Strany“ uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a rOku, dle § 1746 Odst. 2

Zákona č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník, ve Znění pozdějších předpisů (dále jen „Občanský Zákoník“), a v

návaznosti na Zákon č. 134/2016 Sb., O zadávání veřejných zakázek, ve Znění pozdějších předpisů tuto:



N
N

n
‹

1.1

1.2

2.1

2.2

2.3

2.4

2.5

2.6

Rámcovou dohodu o poskytování ubytovacích Služeb

(dále jen „Dohoda“)

čıánek ı.
Předmět Dohody

Smluvní Strany touto Dohodou Sjednávají rámcové podminky, Za kterých Se Poskytovatel zavazuje

poskytovat Objednateli ve sjednané době níže uvedene ubytovací a související služby a Objednatel se

zavazuje Za tyto Služby Zaplatit dohodnutou cenu.

Poskytovatel bude Objednateli poskytovat následující ubytovací a související Služby:

a. ubytování v hotelu EA Hotel Crystal Palace,

b. snídaně formou bufetu,
c. připojení k internetu na každém pokoji,

d, další Služby, na kterých se Smluvní strany písemně dohodnou formou dodatku k Dohodě,

(dále jen „ubytovací služby“).

Článek ıı.
Dílčí smlouva

Tato Dohoda bude plněná na Základě dílčích písemných Objednávek (dale jen „Objednávka“ nebo

„Objednávky”) Objednatele. Objednávky budou dle aktuální potřeby Objednatele Zasílány Poskytovateli v

písemně podobě na kontaktní udaje Poskytovatele uvedené v Záhlavní této Dohody. Akceptací Objednávky

Poskytovatelem je uzavřena dílčí smlouva (dále jen „Dílčí smlouva“).

Za písemnou formu se při sjednávání, změnách či ukončení Dílčích smluv rozumí rovněž elektronická forma

prostřednictvím e-mailu na kontaktní osoby uvedené v Záhlaví této Dohody.

Objednávka musí Obsahovat alespoň;
a. označení, že Se jedná o Objednávku a číslo Objednávky,

identífikaci Objednatele vč. kontaktních údajů (evmail a tel. číslo),

identifikaci Poskytovatele vč. kontaktních udajů (e-mail a tel. číslo),

specifikaci požadovaných ubytovacích služeb,

termín plnění,
Odkaz na Dohodu,

g. cenu vypočtenou dle této Dohody.

Poskytovatel je povinen akceptovat Objednávku Objednatele bez Zbytečněho odkladu, nejpozději však do

tří (3) pracovních dnů od doručení Objednávky písemnou formou. V případě, že není Objednávka

akceptova'na do tří (3) pracovních dnů od doručení Objednávky písemnou formou, má se Za akceptovanou

konkludentním Způsobem.
Obě Smluvní strany mají právo navrhnout Změnu Objednávky. Návrh na Změnu Objednávky musí být

doručen druhe smluvní Straně písemnou formou, S identifikací Objednávky (číslem Objednávky), jejíž Změna

je navrhována a Specifikací navrhovaných změn, a to nejpozději tři (3) pracovní dny před termínem plnění

Objednávky. Změny se mají za přijatě a Objednávka za Změněnou písemným potvrzením druhou smluvní

stranou.

Objednatel má právo Objednávku bezplatně Zrušit, pokud tak učiní nejpozději do 17:00 hod. v den

předcházející dni termínu plnění. Pokud Objednávku Zruší nebo nevyužije požadovaných ubytovacích služeb

po tomto terminu, je povinen Poskytovateli Zaplatit Stornopoplatek ve výši ceny první nocí požadované

ubytovací služby.

ffi
rD

cı
çw

U

ı
4/

/'
U c <



3.1

3.2

3.3
3.4

3.5

3.6

3.7

3.8

4.1

4.2

Článek ııı.
Ceny, platební podmínky

Celková hodnota této Dohody je 102 060 Kč bez DPH. Vyčerpáním této Částky je Zároveň ukončena platnost
této Dohody.
Ceny ubytovacích Služeb pro rok 2023 jsou následující:

Typ pokoje 2. 1. - 31. 3.; 1. 10. - 31. 12. 1. 4. - 30. 9.

Jednolůžkový pokoj 1 450 Kč 1 690 KČ

Dvoulůžkový pokoj 1 650 Kč 1 890 Kč

Výše uvedené ceny Zahrnují příslušné Sazby DPH.
Ve výše uvedené ceně není zahrnuty místní poplatek zpobytu. Vdobě uzavření Smlouvy Činí místní
poplatek Z pobytu 50 Kč/Osoba/noc. Cena poplatku Se může Změnit jen na základě vyhlášky Magistrátu
hlavního města Prahy. Výše místního poplatku Z pobytu bude účtována samostatně dle uskutečněného
plnění.
Poskytovatel vystaví Objednateli daňový doklad -fakturu nejpozději do pěti (5) pracovních dnů po řádném
poskytnutí ubytovacích Služeb.
Faktura musí obsahovat veškeré náležitosti daňového dokladu podle Zákona č. 235/2004 Sb., o dani Z
přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů a dále:

a. identifikaci Objednávky,
b. identifikací Smluvnich stran,
c. Souhrn poskytnutých ubytovacích služeb dle Objednávky,
d. kalkulaci ceny za poskytnuté ubytovací služby dle Objednávky.

Splatnost jednotlivých faktur bude činit třicet (30) dnů ode dne jejich doručení Objednateli. Fakturu lze
Objednateli Zaslat i elektronickou formou, na adresu: info°agetnura~apíorg Platba proběhne
bezhotovostním převodem na bankovní účet Poskytovatelé uvedený na faktuře. Pro učely této Dohody Se
Za uhrazení příslušné faktury považuje Okamžik Odepsání fakturované částky z bankovního účtu
Objednatele.
Objednatel má právo vrátit před termínem Splatnosti neproplacenou fakturu k doplnění jako neuplnou,
pokud tato nebude obsahovat veškeré náležitosti daňového dokladu, případně další náležitosti dle
příslušných právních předpisů a podmínek této Dohody, aniž se dostane do prodlení Se splatností. Nová
lhůta Splatnosti počíná běžet Znovu Od Opětovného Zaslání náležitě doplněné Či Opravené faktury.

čıánek ıv.
Doba platnosti a ukončení Dohody

Tato Dohoda je sjednána na dobu určitou - Od 2.1.2023 do 31. 12. 2023. V případě nebo do okamžiku, kdy
hodnota plnění Ze všech Dilčích dohod dosáhne celkové hodnoty Dohody.
Ukončení této Dohody dříve je možné písemnou dohodou Smluvních Stran nebo písemnou výpovědí
Smluvní Strany, a to si bez udání důvodů. Výpovědní lhůta činí jeden (1) měsíc a počíná běžet prvním dnem
kalendářního měsíce následujícího po doručení písemné výpovědi druhé Smluvní straně.



Článek V.
Další ujednání

Poskytovatel bere na vědomí, že Objednatel je povinným Subjektem dle Zákona č, 106/1999 Sb., o
svobodném přístupu k informacím, ve Znění pozdějších předpisů, může být tato Dohoda, příp. její části
předmětem poskytování informací.
Poskytovatel je dle § 2 písm. e) Zákona Č. 320/2001 Sb., O finanční kontrole ve veřejné správě a o Změně
některých zákonů, ve Znění pozdějších předpisů, osobou povinnou spolupüsobit při výkonu finanční
kontroly prováděné v souvislosti S úhradou Zboží nebo Služeb Z veřejných výdajů.
Poskytovatel bere na vědomí, že Objednatel je povinen dle Zákona č. 134/2016 Sb., o veřejných zakázkách,
ve Znění pozdějších předpisů, Zveřejnit smlouvu uzavřenou na zakázku včetně všech jejich Změn a dodatků a
výší Skutečně uhrazeně ceny Za plnění zakázky. Za timto účelem Se Poskytovatel zavazuje poskytnout
Objednateli potřebnou součinnost.

Článek VI.
Závěrečná ustanovení

6.1 Tato Dohoda je vyhotovena ve dvou vyhotoveních S platností originálu, každá Smluvní strana obdrží jeden
originál.

6,2 Není-li v této Dohodě uvedeno jinak, Změny a doplňky této Dohody lze přijímat jen po dohodě Smluvních
stran, a to ve formě písemných vzestupně číslovaných dodatků k této Dohodě podepsaných Oprávněnými
Zástupci Smluvních Stran (písemná forma prostřednictvím evmailu je vyloučena).

6.3 Právní vztahy touto Dohodou zvlášť neupraveně se řídí příslušnými ustanoveními občanského Zákoníku v
učinném Znění.

6.4 Smluvní Strany souhlasí s uveřejněním plného Znění této Dohody včetně jejích příloh v registru smluv podle
zákona č. 340/2015 Sb., O Zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o
registru smluv (Zákon o registru smluv), případně i na dalších místech, kde tak stanoví právní předpis.
Uveřejnění Dohody prostřednictvím registru Smluv zajistí Objednatel.

6.5 Veškeré spory vzniklé na Základě teto Dohody se Smluvní Strany budou snažit řešit nejprve smírnou cestou,
nebude-li to možné, budou spory řešeny s konečnou platnosti soudy Česke' republiky.

6.6 Bude~li nějaké ustanovení, popř. jeho Část v této Dohodě zcela nebo Zčásti nicotné či neplatné, zůstává
učinnost ostatních ustanovení, popř. jejich částí, nedotčena.

6.7 Obě Smluvní strany prohlašují, že si tuto Dohodu přečetly, že s jejím obsahem souhlasí a že tato Dohoda
nebyla ujednána v tísni ani za jinak jednostranně nevýhodných podmínek, což Stvrzují svým podpisem.

6.8 Dohoda nabývá platnosti Okamžikem podpisu obou Smluvních stran a účinnosti Zveřejněním v Registru
smluv.

Za Poskytovatele Za Objednatele

s 47. 302.2-V Praze d

EuroAgentur Hotels & Travel a.S.
Josef Bára

předseda představenstva

ace
Mgr. Lukáš Vymětal

generální ředitel




